T

£

e

Amum« -

o

2

G

=

e

s

Lo

s

=

.

I 4

KATALOGUS

ERSATZTEILKATALOG

Id

ALKATRES

Z

PARTS CATALOG

r

RABA 843.88 / 834.88

77

7

I4

TANDEM I/I1 HATSO FUTOMU

r

TANDEM I/11 HINTERACHSE

TANDEM 1/II REAR AXLE

e

RABA MAGYAR VAGON-

-

-

I3

ES GEPGYAR Rt.

50 HUNGARY

B

0]
-333 FAX

ORP

9002 GYO

H
TEL

36/96/411 - 905

36/96/416

5

KMU 10

99

H

4.0097

D3



“u



TARTALOMIJEGYZEK
INHALTSVERZEICHNIS

CONTENTS ]
CSOPORT RESZLET

GRUPPE 35 DETAIL
GROUP DETAIL

ELGSZO
VORWORT
FOREWORD

A FUTOMUVEK ABRJA
BILD DER ACHSEN
DRAWING OF THE AXLES

A FUTOMU ES A HAITOMU O. A. AZONOSITASA
IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE UND DES ZSB. ACHSGETRIEBES
IDENTIFICATION OF THE AXLE END THE DIFFERENTIAL
CARRIER HEAD ASSY.

TANDEM HATSO FUTOMUVEK, HAJTOMU OSSZEALLITASOK 0
TANDEM HINTERACHSEN, ZSB. ACHSGETRIEBEN
TANDEM REAR AXLES, DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSEMBLYS

TANDEM I FOHAJITOMUHAZ, KIEGYENLITOMUZAR 1
TANDEM I. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSPERRE
TANDEM 1. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL LOCK

TANDEM L FOHAITOMU 2
TANDEM 1. ACHSGETRIEBE
TANDEM 1. DIFFERENTIAL

OLAJSZIVATTYU 3
OLPUMPE
OIL PUMP

TANDEM I HAITOMUHAZ, KIEGYENLITOMUZAR 4

TANDEM II. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSPERRE
TANDEM II. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL LOCK

TANDEM II. HAITOMU 5
TANDEM II. ACHSGETRIEBE
TANDEM II. DIFFERENTIAL

KIEGYENLITOMUZAR 6
AUSGLEICHSPERRE
DIFFERENTIAL LOCK

KMU-10.6

H1084388.402-1

OLDAL FEJEZET
SEITE ABSCHNITT
PAGE SECTION
3 403
6 404
7 409
9 | 410
11 420
19 430
31 440
35 450
39 460
47 470



HIDHAZ, FELTENGELY
ACHSKORPER, ACHSWELLE
AXLE HOUSING, AXLE SHAFT

BOLYGOMU
PLANETENGETRIEBE
PLANETARY

KEREKAGY, FEKDOB
RADNABE, BREMSTROMMEL
WHEEL HUB, BRAKE DRUM

FEK
BREMSE
BRAKE

MEGJEGYZESEK
BEMERKUNGEN
REMARKS

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

KMU-10.6

10

H1084388.402-2

53

59

65

69

75

480

520

530

540

690

691



A1084388.403

ELOSZO0

Ez az "ALKATRESZKATALOGUS " a

RABA 843.88 / 834.88 tipusu futémiivek alkatrészeit ismerteti.

Az "ALKATRESZKATALOGUS" hasznalata eldtt kérjiik az alabbiak gondos tanulmanyozasat:

1. Az "ALKATRESZKATALOGUS"-ban a futémiivek tételeit "RESZLET"-ekre bontva adjuk meg, a
TARTALOMJEGYZEK"- ben felsoroltak szerint.

2. A "RESZLET"-ek elején 4brékon mutatjuk be a "RESZLET" -ben szerepld egységek sorszamozott tételeit.

3. Az abrék utini "ALKATRESZJEGYZEK LAP"-ok a tirgyalt "RESZLET"-re vonatkozé aldbbi adatokat

tartalmazzak:

3.1 A tételeket az &bra sorszdmozéisa szerint. Az é&bran nem szerepl$ alkatrész-véltozatokat nulldval kezd6do

sorszammal jeldljiik (P1.:01, 022).

3.2 Az egyes sorszamokhoz tartozé rajzszamot, szabvéanyszamot, torzsszamot, megnevezést és darabszamot, egy-egy
futémii - tipusvéltozatra vonatkozoéan.

Ha a "RESZLET"-ben ismertetett sszes tipusvaltozatnal azonos a felhasznalt alkatrész és annak mennyisége, akkor

a darabszamot az "OSSZ" rovat tartalmazza.

Ha a "RESZLET"-ben ismertetett tipusvaltozatoknal a rajzszém vagy a darabszéam tfpusonként valtozik a
"VALTOZATOK" megfeleld rovata az irdnyado.

3.3 A "JEL" rovat fontos tajékoztatst ad az alkatrészr6l. A "JEL" rovatban szerepld szamok, a "MEGJEGYZES"
fejezet megfelels szovegére utalnak. Foleg a bevezetési hatarid6, csereszabatossag, stb. kérdését kozoljik e
fejezetben.

3.4 A "MEGNEVEZES" rovatban hasznalt jelek értelmezése:

A "[O" - jel utani szamok, az adott 6.4. egység 6sszes tételének dbra-sorszam szerinti felsorolasa.
£} .

A "Q" - jel uténi sorszémok, az adott 6.4. egység szerelésekor sziikség esetén cserélendd tételeinek abra-sorszam
szerinti felsorolasa.

Az "R"- jel utani szdm ko6zli, hogy az adott 6.4. egység, vagy tétel, mely "RESZLET"-ben van kitételezve.

3.5 Az "0SSZ", vagy a "VALTOZATOK" rovatban hasznalt jel értelmezése:

Az "X" a szereléskor sziikség szerinti darabszamban felhasznélasra keriilo tételeket jeloli.

Az ALKATRESZRENDELES GYORS LEBONYOLITASA ERDEKEBEN KERJUK A TISZTELT
UZEMELTETOT, HOGY A RENDELES FELADASAKOR A FUTOMURE ES A TETELEKRE
VONATKOZO ALABBI ADATOKAT KOZOLIJE:

a. A futémi tipusat

b. A rajz- vagy szabvéanyszdmot és az alatta kozolt torzsszamot
c. A megnevezést

d. Az igényelt darabszamot

e. A futémtli gyértasi sorszamat/év-honap

VALLALATUNK FENNTARTJA MAGANAK A JOGOT A SZERKEZETI-, A KIVITELEZESI- ES MERETVALTOZASOKRA

A MINDENKORI ERVENYES SZERZODESEKBEN FOGLALTAK FIGYELEMBEVETELEVEL!

) RABA MAGYAR VAGON- ES GEPGYAR RT.
GYOR, 1999. 05 H - 9002 GYOR P.0.B. 50 - HUNGARY
TEL.:36/96/416-333 FAX.: 36/96/411-905



D1084388.403
VORWORT
In diesem "ERSATZTEILKATALOG" sind die Ersatzteile der Achsen

TYP RABA 843.88/834.88 angegeben.
Vor Benutzung des "ERSATZTEILKATALOGES" sind folgende Hinweise zu beachten:
mass dem "INHALTSVERZEICHNIS" in

1. In dem "ERSATZTEILKATALOG" sind die positionen der Achsen ge
"DETAILS" unterteilt angefiirt.

2. Am Anfang eines jeden "DETAILS" sind die nummerierten Positionen der im "DETAIL" enthaltenen Einheiten in
Bildern dargestellt.

3. Die nach den Bildern folgenden "BRSATZTEILBLATTER" enthaiten folgende Daten des behandelten
"DETALS":

3.1 Die Positionen geméss 1fd. Nummerierung des Bildes. Die Positionsvarianten, die in den Bildern nicht dargestellt sind, sind
durch eine, mit Null beginnenden Nummer gekenzeichnet (z.B.: 01, 022).

3.2 Die zu den einzelnen 1fd. Nummer gehorende Zeichnungspummer, Normnummer, Stammnummer, Benennung und Stiickzahl,
bezogen auf je eine Achsenvariante. .

Insofern das verwendete Ersatzteil und dessen Stiickzahl bei allen im "DETAIL" erlauterten Typenvarienten gleich sind ist die
Stitckzahl in der Spalte "ALLE" angegeben.

Falls bei den im "DETAIL" erlauterten Typenvarianten die Zeichnungsnummern oder die Stiickzahlen je Typ.verschieden sind, ist
die entsprechende Spalter der "VARIANTEN" ausschlaggebend.

3.3 Die Spalte "NOT." enhalt wichtige informationen tiber das Ersatzteil. Die in der Splate "NOT" angefiihrten Zahlen
weisen auf den entsprechenden Text im Abschnitt "BEMERKUNGEN" hin. In diesem Abschnitt sind hauptséchlich
Hinweise beziiglich Einfihrungstermin, Austauschbarkeit usw. enthalten.

3.4 Erlauterung der in der Splate "BENENNUNG" verwedeten Symbole:
Die Ifd. Nummer, welche nach dem Symbol "[1" stehen, sind die Aufzahlung aller Elemente der betreffenden Zsb.Einheit.

Die Ifd. Nummern, welche nach dem Symbol "Q" stehen, sind die Aufzahlung aller Elemente der betreffenden
Zsb.Einheit, die Einheit, die wahrend der Montage gegebenenfalls ausgetauscht werden milssen

Die Ifd. Nummern, welche nach dem Symbol "R" steht, gibt an, in welchem "DETAIL" das betreffende Ersatzteil zu finden
ist.

3.5 Brlauterung der in der Splate "ALLE" oder "VARIANTEN" verwendeten Symbols:

Das Symbol "X" kennzeichnet die Ersatzteile, die bei der Montage inder jeweils erforderlichen verwendet werden.

ZWECKS RASCHER ABWICKLUNG DER ERSATZTEILLIEFERUNGEN WIRD GEBETEN, BEI
ERTEILUNG VON ERSATZTEILBESTELLUNGEN FOLGENDE DATEN DER ACHSE UND DER
POSITIONEN ANZUGEBEN:

a. Typ. der Achse

b. Zeichnungs- oder Normnummer siwie die darunter stehende Stammnummer
¢. Benennung

d. Gewiinschte Stiickzahl

e. Serien-Nr. der Achse/Jahr-Monat

DER HERSTELLER BEHALT SICH DAS RECHT AUF ANDERUNGEN IN DER KONSTRUKTION, DER AUSFUHRUNG
UND DEN ABMESSUNGEN - UNTER BERUCKSICHTIGUNG DER JEWEILS GELTENDEN VERTRAGE - VOR!

i RABA UNGARISCHE WAGGON- UND
GYOR, 05. 1999 MASCHINENFABRIK AG.
H- 9002 GYOR PF.50 - UNGARN
TEL.:36/96/416-333 FAX:36/96/411-905



B1084388.403
FOREWORD

This "PART CATALOG" contains the parts of the

RABA 843.88/834.88 type axles.

Before using the "PART CATALOG" please thoroughly study the following:

1. The items of the axles in the "PART" CATALOG" are stated as divided into "DETAILS" as listed in the
"CONTENTS".

2. In front of the "DETAILS" the itemized parts the units stated in the "DETAIL" are shown in figures.
3. The "PART LIST SHEET" behind the figure contain the following data on "DETAIL" in guestion:

3.1 The parts according to item numbers of the figure. Part variants not shown in the figure are marked with
a number starting with zero (E.g.: 01, 022). ‘

3.2 The drawing number, standard number, stock number as well as description and quantity belonging
to the individual item numbers as related to each axle type version.

If the part used and its quantity is identical at alll the type versions discussed in the "DETAIL" the quantity is stated
in column "ALL".

If the drawing number of quantity changes with type discussed in the "DETAIL" the relevant column of
"VARIANTS" should be cosidered.

3.3 The column "NOTE" provides important information on the part. The numbers stated in column
"NOTE" refer to relevant text in the section "REMARKS". This section mainly covers the date of issuance,
interchangeability etc.

3.4 Legend of symbols used in column "DESCRIPTION":
Numbers following "[1" represent listing of all items in the given assembly unit as per figure number.

Numbers following "Q" represent listing of items to be replaced, if necessary, in mounting the given assembly unit
as per figure number.

Number following "R" indicates what "DETAIL" the given assembly unit or item are itemized in.
3.5 Legend of symbol used in column "ALL" or "VARIANTS" :
"X" indicates the quantity of items to be used in assembly, as required.

IN ORDER TO PROMOTE PROMPT SPARE PART SUPPLY THE OPERATORS ARE KINDLY REQUESTED WHEN
ORDERING TO STATE THE FOLLOWING DATA THE AXLE AND THE RELEVANT ITEM:

A. Type of axle

b. Drawing or standard number and stock number indicated below
c. Description

d. Quantity required

e. Mfg. No. of axle/year-month

ALL RIGHTS FOR STRUCTURAL, CONSTRUCTIONAL AND DIMENSIONAL CHANGES RESERVED TAKING THE
CURRENTLY VALID CONTRACTS INTO ACCOUNT!

RABA HUNGARIAN RAILWAY CARRIAGE
GYOR, 05. 1999. AND MACHINE WORKS CO.
H-9002 GYOR P.O. BOX 50 - HUNGARY
PHONE: 36/96/416-333 FAX.:36/96/411-905



H1084388.004

A FUTOMUVEK ABRAJA
BILD DER ACHSEN
DRAWINGS OF THE AXLES
TANDEM I TANDEM II.
=t ==
. | t 843.85-3341-052 1 |
Menetirany ! — o famsimmn)

Fahrtrichtung

HITA‘/ :

834.85-3341-051

|

MOM 2393-978

‘P_h E"
\ -
MOM 2393-979
1
& MOM 2398-903
>¥ \ —f
oS = 843.85-3341-051 =%
Il T / ]
| l 834.85-3341-052 l : 7
! | |
P T TL LI s U_u_g_l_x_uﬁ
| ' I | :
l
| 843.88 834.88
A Tandem I. futémiivek Tipus Osszattétel A hajtékiipkerék foghajlas
rajzszama _ Typ Gesamtiibersetzung irdnya
Drawing number of tandem axles Type Total ratio Spiralrichtung des
Tandem 1. /forward-rear axle/ Antriebskegelrades
Driven pinion hand of spiral
843.88-3300-000 Tandem I. 5,648 R
\ 834.88-3300-000 Tandem II 5,648 L
6




; . H1084388.409
A FUTOMU ES A HAJTOMU 0O.A. AZONOSITASA
IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE UND DES ZSB. ACHSGETRIEBES
AXLE AND DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSY. IDENTIFICATION

PELDA BEISPIEL. EXAMPLE

{0
R

i~|||
L 1IN
4
|
i
D¢

Iy

o
f; ()
e
P
—

:

[
e

843/834.88-01

"A" A futémi azonositasi tablaja a hidhazon
Identifizierungsschild der Achse am Achskorper
Axle identification plate on the axle housing

"B" A hajtomi 6.4. azonositési jelei a hajtomiithazon
Identifizierungszeichen des Zsb. Achsgetriebes am Achsgehéduse
Differential carrier head assy. identification designation on the differential carrier housing

A

'(E'J MAGYAR VAGG':-ES GEPGYAR-GYOR Q)

|

p | TYyr RABA | ' I
2 NR /JAHR

3 GES.L"JB.. .SETZL,'NG [ ( |
4. ‘KEGELFV"\DEFI us l ) ” ]

s MAX. ACHSDRUCK L___::]kg.

- MADE IN @ HUNGARY .-
CPI '/(P

L0018 1



1. A futémii tipusvaltozat szdma
Typenvarianten-Nummer der Achse
"Type version number of the axles

2. Gyartasi sorszam / Ev - Hénap
Serien-Nr. / Baujahr - Monat
Serial number / Year - Month of manufacture

3. A futdmi 6sszattétele
Gesamtiibersetzung der Achse
Total ratio of the axle

4. A kupkerék attétele '
Die Ubersetzung des Kegelradpaares
Drive pinion and drive gear pair ratio

5. Max. megengedett tengelyterhelés
Max. zuldssige Achslast
Max. permitted axle.load

A hajtémi 6.4. tipusvaltozat szama
Typenvarianten-Nummer des Zsb. Achsgetriebes
Type version number of differential carrier head assy.

A hajtémii 6. 4. sorszdma / Ev - hénap
Serien-Nr. des Zsb. Achsgetriebes / Jahr - Monat
Seral No. of differential carrier head assy. / Year - month

H1084388.409-2
TANDEM L TANDEM IL

843.88 834.88

1234/97-08

5,648

31/19

10000 kg

843.88-3311 834.88-3311

1234/97-08



kat1084388.410

CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP

TANDEM HATSO FUTOMUVEK, HAJTOMU OSSZEALLITASOK
TANDEM HINTERACHSEN, ZSB. ACHSGETRIEBEN

TANDEM REAR AXLES, DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSEMBLYS

RESZLET
DETAIL 0
DETAIL



H1084388.412-1

Részlet TANDEM BATSO FUTOMUVEK, HAJTOMU OSSZEALLITASOK | Csoport
Detail 0 TANDEM HINTERACHSEN. ZSB. ACHSGETRIEBEN Gruppe 35
. TANDEM REAR AXLES. DIFFERENTIAL CARRIER HEAD Grou
Detail ASSEMBLYS P
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation Al |1 2 |3 4 |5 6 | Note
01 |843.88-3300-000 Tandem 1. hatsé futémil 1
Tandem I. Hinterachse
575791 Tandem 1. rear axle
"5 [§34.88:3300.000 | Tandem IL hats6 futomd I
Tandem II. Hinterachse
582600 Tandem II. rear axle
010 [843.88-3311-000 | Tandem I féhajtomd 6.4. T T
Tandem 1. zs.b. Hauptachsgetriebe
575792 Tandem . differential carrier head
assy
011 |834.88-3311-000 | Tandem IL hajtémd 6.4, T
Tandem II. zs.b. Achsgetriebe
582601 Tandem II. differential carrier
head assy
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
843.88
834.88

1
2
3
4
5
6

KMU-10.7

10



kat1084388.420
CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP

TANDEM L FOHAJTOMUHAZ, KIEGYENLITOMUZAR
TANDEM I. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSPERRE

TANDEM L DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL LOCK

RESZLET .
DETAIL 1
DETAIL

11



KAT1084388.421

RESZLET
DETAIL

1

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

DETAIL

o
v—



H1084388.422-1

Részlet TANDEM 1. FOHAJTOMUHAZ, KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail 1 TANDEM 1. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
. TANDEM I DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
Abra | Alkatrészszim Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild [ Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 (2 |3 4 |5 |6 [Note
1 843.20-3311-012 Foéhajtémithaz I.
Achsgetriebegeh&use 1.
365051 Differential carrier housing I.
27 [1804017 | Haflapfejt csavar T 19 ]
M10x28-10.9 Sechskantschraube
904570 Hex. bolt
37 |MSZ2665-10K2  |Lapos rugés alatét T 1T T
Flachfederring
876129 Flat lock washer
T4 |832.02-3311-017 | Csavar a csapagykengyelhez R
Schraubezum Lagerbtigel
361921 Bolt for bearing shackle
|5 [007.10-3311-016  [Ala&t T 7 1T
’ Scheibe
361929 Washer
7 194320-3300-005 | Peremes csavar tomitbanyaggal | 12 | | | | T 20
Bundschraube mit Dichtungsmasse
328837 Flanged bolt with sealant
T8 [581.00-3340-009 | Peremes csavar tomitéanyaggal | 18 | | | | T T
Bundschraube mit Dichtungsmasse
983462 Flanged bolt with sealant
79 |843203311-025 |Peremescsavar | 17 | | | | T 4
Bundschraube
328849 Flanged bolt
711 [30217AMGM  |Kupgorgds csapagy T 3
Kegelrollenlager
827784 Taper roller bearing
/285/150%30.5/
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2
3
4
5
6

KMU-10.7




H1084388.422-2

Részlet TANDEM 1. FOHAJTOMUHAZ,KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail 1 TANDEM I. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
. TANDEM I DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL
Detail Group
LOCK
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild |Ersatzteimummer | Benennung Alle }Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation Al |1 (2 [3 4 |5 Note
15 ]832.02-3311-122 Menetes gylrt 2
Gewindering
372961 Bearing adjuster
M152x2
T 17 [023.003311-123 ~ | Orros biztosftélemez X T
Nasensicherungsblech
933961 Adjuster lock plate
018 [023.00-33115125  [Orros biztositdlemez X T T
Nasensicherungsblech
933717 Adjuster lock plate
010 [023.00-3311-126 | Orros biztosftdlemez X T
Nasensicherungsblech
933718 Adjuster lock plate
T30 [023.00-3311-124 | Biztosftolemez B
Sicherungsblech
933962 Lock plate
21 |1S04017 ~ | Hatlapfejli csavar e
-M8x15-10.9 Sechskantschraube
910182 Hex. bolt
726 |832.02-33115126  |Kapcsoldkerék B
Schaltrad
361928 Clutchgear
727 |018.01-3311-042  |Kozbetéttiresa T T
Zwischenscheibe
005581 Insert ring
28 [MSZ232-70 - |Rogztégydra T T
Sicherungsring
844413 Snap
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2
3
4
5
6

14



H1084388.422-3

Részlet TANDEM I. FOHAJTOMUHAZ, KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail 1 TANDEM 1. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
. TANDEM L DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Gr oup
Abra | Alkatrészszam _ Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 |5 |6 |Note
30 |MSZ1612-8K2 Lapos rugds alatét 2
Flachfederring
070232 Flet lock washer
| 31 [843.20-3311-131  |[Olajterel6 lemez B
Olleitblech
365125 Oil baffle plate
|41 [597.003311-156  |Rwge B
Feder
937029 Spring
|42 [599.00-3311-154  [Tolérud B
Schubstange
946196 Push rod
| 045 943203311210 |Kiegyenlitbmiizar miiksdtets | 1 | | | | | | | 21 |
légkamra 6.4.
331315 Zsb . Betatigungsluftkammer der
Ausgleichsperre
Differential lock actuating air
chamber assy.
___________________ [1:90,92,95,96,97,98 ____\ |} | Ll __[__1___|
62 1 DIN 906-M24x1.5-5.8 | Kipos zarocsavar 1
Kegelige Verschlussschranbe
985079 Taper screw plug
69 |84320-3311-022  |Fohajtomihdz IL-IIL 6.4, T
Zsb. Achsgetriebegehéuse I1.-111.
365053 Diff. carrier housing II.-I11. assy.
0:8,70,72,74
70 | |Féhajtomthaz. T T T 2
Achsgetriebegehduse I1.
Differential carrier housing II.
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2
3
4
5
6

KMU-10.7

15



H1084388.422-4

Részlet TANDEM L F('jHAJT(')M["IHAZ,Ki_IjIGYENLiT(")M["IZAR Csoport
Detail 1 TANDEM 1. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
. TANDEM I. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezes Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild [ Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number Designation All 11 2 |3 4 |5 |6 |[Note
72 Féhajtomithaz III. 2
Achsgetriebegehduse I11.
Differential carrier housing IIL.
~ 74 150 2338.A10x25St | Hengeres szeg R T 22
Zylinderstift
685234 Clinidrical pin
80 [845403311051  |Olajezies B
Olfilter
365103 Oil filter
81 (943203311255 |Rugd az olajszucéhoz T T T
Feder zum olfilter
365107 Spring for oil filter
T [MSz 18716 |Tommdgyid T T
A38x44 Al Dichtring
822169 Gasket
83 [018.01-3310-121 | Mégneses zarocsavar T T
Verschlussschraube mit Magnet
863949 Magnetic screw plug
g5 |1804017  |Hatlapfejt csavar B
-M10x45-10.9 Sechskantschraube -
879412 Hex.bolt
786 [1504032-M10-8 |Hatlpiamya B
Sechskantmutter
900969 - Hex. nut
g7 [70s11022/16  |Aw& B
Schreibe
632630 Washer
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2
3 L)
4
5
6

16

KMU-10.7



H1084388.422-5

] U] R W] N e

Részlet TANDEM L. FOHAJTOMUHAZ,KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail 1 TANDEM L ACHSGETRIEBEGEHZ'&USE, AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
Detail TANDEM I DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL Group
1 LOCK
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 3 4 |5 Note
88 | TRW 0015454-714 Visszajelzb kapcsol6 1
Kontrol schalter
625219 Reporting switch
T30 81254356023 |Csatlakozé T T
) Anschluf3
877418 Connecting
T 90 {833.00-3311-185  |Membran o4 CTT T T
Zsb. Membran
538264 Diaphragm assy.
Q:091
091 [$36.003505-099 | Komigald betét T T T
Abstandseinlage
947581 Correcting insert
~ g5 [599.003311-171  |Waz T T
Scheibe
950102 Housing
795 [833.02-3311-190  |Feasl I
Deckel
538243 Cover
" 96 |84320-3311-274 | Szoritbilines T T
Abspnnklemme
543073 Clamp
o7 [1S04017 T~ |Hatlapfejt csavar T T
-M6x30-10.9 Sechskantschraube
910351 Hex.bolt
98 |MSZ1612-6K2  |Laposrugésalatét T T T
Flachfederring
070231 Flat lock washer
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
843.88

KMU-10.7

17



H1084388.422-6

TANDEM I. FOHAJTOMUHAZ, KIEGYENLITOMUZAR

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

Részlet R Csoport
Detail 1 TANDEM 1. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
. TANDEM 1. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle {Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All 11 2 3 4 5 Note
99 |ISO 4032 M6-8 Hatlapti anya 1
Sechskantmutter
900933 Hex. nut
108 |84320-3311204  |Tolévila T T T
Schubgabel
365091 Shift fork
112 7| 84320-3311-051 . |Allitélemez X T
Einstellblech
365057 Shim
0,20 mm
0113 | 843.20-3311-052 | Allitélemez X T
Einstellblech
365058 Shim
0,25 mm
70114 [843.20-3311-053 | Allftélemez X T T T
Einstellblech
365059 Shim
0,30 mm
0115 [843.20-3311-054 | Alift6lemez X T T T T
Einstellblech
365060 Shim
0,50 mm
0116 |834.20-3311-055 | Aliitolemez XU T
Einstellblech ‘
365061 Shim
] 11,00 mm
121 |1S0 4017~~~ |Hatlapfejii csavar S T T T T T
-M10x40-10.9 Sechskantschraube
910202 Hex.bolt
122 [943.20-3311-200 | Zarécsavar B
Verschlussschraube
331314 Plug

843.88

A U A W N e

18

KMU-10.7



kat1084388.430

CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP

TANDEM L FOHAJTOMU
TANDEM L. ACHSGETRIEBE

TANDEM I. DIFFERENTIAL

RESZLET
DETAIL .2
DETAIL

19



2

RESZLET
DETAIL
DETAIL

kat1084388.431

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

| P

843.73-02/1

20



H1084388.432-1

Részlet TANDEM 1. FOHAJTOMU Csoport
Detail 2 TANDEM 1. ACHSGETRIEBE Gruppe
Detail TANDEM I. MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number Designation Al |1 (2 |3 |4 |5 Note
1 834.02-3397-010 Kiegyenlitdmiihédz felek 6.4. 1
-V Zsb. Ausgleichgetriebegehause-
378114 Halften
Diff.case halves, assy.
Q:5
75T MVGSZ599 | Hatlapfejti csavar e | T
M12x1,5x82-10.9-B Sechskantschraube
998434 Hex.bolt
76 |84320-3311-269  |Am&w&t 2T T
Scheibe
372864 Washer /
77 (843203311265 |« Olajterelé lemez T
Olleitblech
372860 Qil baffle plate
T8 [832.02-3311-101  |Kereszitengely B
Ausgleichstern
374771 Differential spider
79T [832.023311-106 | Kis kiegyenltd kupkersk | 4 | | | | | | [ ]
Kleines Ausgleichkegelrad
398604 Differential pinion
712 [832.02-3311-107  |Kozbetétlemez A
' Zwischenplatte
313488 Differential pinion washer
713 [832.02-3311-111 | Nagy kiegyenlits kipkerek | 2 | | | | | | | ]
Grosses Ausgleichkegelrad
356944 Differential gear
15 [83202-3311-112 | Kozbetéttarcsa 2T
Zwischensheibe
313489 Differential side washer
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 |843.88
2
3
4
5
6

KMU-10.7

21



H1084388.432-2

Részlet TANDEM I FOHAJTOMU Csoport
Detail 2 TANDEM 1. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM 1. MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number Designation Al |1 (2 |3 {4 |5 6 |Note
17 | 843.88-3397-003 Osszejaratott kipkerékpar 6.4. 1 5
Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar
589670 Drive pinion and ring gear assy.
z=31/19
e ] AR NV I SVRN NN VRNV A SN
30 ]832.02-3311-087 Hatlapfejii csavar témitbanyaggal | 16 24
Sechskantschraube mit
406546 Dichtungsmaterial
Hex. bolt with sealant
732 [832.02-3311-088  |Alet | B
Scheibe
406547 Washer
753 [32315BX7JUMGM | Kiipgorgds csapdgy | ST T e
Kegelrollenlager
625217 Taper poller bearing
/<2 75/150x58/
756 [32312BX7JUMGM | Kupgorgts csapdgy | B A
Kegelrollenlager
604126 Taper poller bearing
/D 60/130x48.5/
59 |84320-3311-175  |Reddl ] B
Deckel
365089 Cap
| 60 |piN3761 0 |Tomitdgyart | 2 T T
AS 85x110x13-FP Dichtring
947416 Qil seal
66 | 843.86-3311-171  |Kapcsoléagyl | B
Verbindungsnabe I
575786 Companion I
| 68 |[843.86-3311-181 . |Kapcsoléagyll | T T
Verbindungsnabe 11
575788 Companion II
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2
3
4
5
6

22

KMU-10.7




H1084388.432-3

Részlet TANDEM I. FOHAJTOMU Csoport
Detail 2 TANDEM 1. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM 1. MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number Designation All |1 2 |34 |5 6 |Note
69 |MSZ 2491 Hatlapfejii csavar 4
M14x1,5x48-10.9 Sechskantschraube
939036 Hex. bolt
70 [MSZ 183 Mi4x1,5-10 |Onbiztosité anya | AT T T T
Selbstsieherungs
623690 Self-lock nut
71 [84320-3311-150 [T Peremes korondsanya | 3T T T T 12628
Bundkronenmutter
339031 Flanged castle nut
|74 |MSZ22246,3x63 | S Sasszeg . | N e
Splint
070326 Cotter pin
77 [84320-3311-163  |E Hajté fogaskerék | T T
Antriebszahnrad
365081 Spur gear
Z=28
79 184320-3311-076 | Hajtott fogaskerdk | T T T T
Angetriebenes Zahnrad
365069 Driven gear
Z=28
783 |832.02-3311-033 |1 Tavtart6 hiively | T [T T
Distanzhiilse
360422 Pinion bearing spacer sleeve
784 [597.00-3311-034 |1 Tavtarté gylrd ~ © | X T T T 4]
Distanzring
937687 Pinion bearing spacer
6,9 mm
085 [597.00-3311-035 |1 Tavtarté gylrd | X T T e
' Distanzring
984215 Pinion bearing spacer
7,0 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2
3
4
5
6

KMU-10.7

23



H1084388.432-4

Részlet TANDEM 1. FOHAJTOMU Csoport
Detail 2 TANDEM 1. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM 1. MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle 1 yarianten Not
Fig. |Spare part number | Designation Al 1] 2 3 4 |5 |6 |[Note
086 ]597.00-3311-036 Téavtartd gytiri X 4
Distanzring
984216 Pinion bearing spacer
7,02 mm
087 [597.003311-037 | Tavtartd gylirtd | X T T e
Distanzring
984217 Pinion bearing spacer
7,04 mm
088 [597.00-3311-038 | Tavtartd gytrd | X T T T TE
Distanzring
984218 . | Pinion bearing spacer
7,06 mm
089 [597.00-3311-039 | Tavtarté gytrd | X T T e
Distanzring
984219 Pinion bearing spacer
7,08 mm
090 1597.00-3311-041 | Tavtarté gyl | X T T T 7T 4
Distanzring
984220 Pinion bearing spacer
7,10 mm
001 [597.00-3311-042 | Tavtarté gytird | X T 4]
Distanzring
984221 Pinion bearing spacer
' 7,20 mm
092 [597.00-3311-043 - | Tavtarté gytrd | X T T AT
Distanzring
984222 Pinion bearing spacer
7,32 mm
093 |597.00-3311-044 | Tavtartd gytrd | X T T T A
Distanzring
984223 Pinion bearing spacer
7,44 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2
3
4
5
6

KMU-10.7
24



H1084388.432-5

Részlet _ TANDEM 1. FOHAJTOMU Csoport
Detail TANDEM I MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Véltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Varianten Not
Fig. |Spare part number Designation 1 {2 {3 |4 |5 |6 |Note
094 1597.00-3311-045 Tavtarté gytri 4
Distanzring
984224 Pinion bearing spacer
7,56 mm
T 095 [597.003311-046 | Tavearto gydrts | CX T T T
Distanzring
984225 Pinion bearing spacer
7,68 mm
" 096 |397.00-3311-047 | Taviarto gytrd | X e
Distanzring
984226 Pinion bearing spacer
7,80 mm
" 097 [397.003311048 | Tavearid gyGra | CxX T T T s
Distanzring
984227 Pinion bearing spacer
7,92 mm
T30 (32214 AMGM | |Kipeorgds csapdgy | T T T s
Kegelrollenlager
827827 Taper poller bearing
/@ 70/125%33,25/
"131 845023397020 | Kiegyenlitomnaz felek 6.4 | T
Zsb.Ausgleichgetriebegehause-Halfte
389972 Diff.case halves assy.
Q: 132,133,134
T35 [8a5203311-142 | Kiegyenittomiihaz 11 T
Zsb.Ausgleichgetriebehause-Halfte I
365072 Diff.case half I
T35 [845503311-143 | Kiegyenittomiinaz 111 | T T T
. Zsb.Ausgleichgetriebehause-Halfte II
365073 Diff.case half II
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2
3
4
5
6

KMU-10.7

25



H1084388.432-6

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

Részlet TANDEM 1. FOHAJTOMU | Csoport
Detail 2 TANDEM 1. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM 1. MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | AlkatrészszAm Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten . Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
134 |MVGSZ 599 Hatlapfejli csavar 8
M12x1,5x50-10.9 Sechskantschraube
051757 Hex. bolt
136 [84320-3311-144  |Olajtereld lemez T T T T
Olleitblech
365074 Qil baffle plate
137 [843203311-155  |Nagy kiegyenlito kipkerek1 | 1 | | | | | | | |
Grosses Ausgleichkegelrad I
594042 Differential gear I
7138 [84320-3311-151 . |Kereszttengely T T T T T
Ausgleichkreuz
365075 Differential spider
139 [R-042GC 100 | Kiskiegyenlit6 kiipkerék e T T T T
Kleines Ausgleichkegelrad
501362 Differential pinion
141 |R-864360-R1  |Kozbetétlemez AT T
' Zwischenplatte
205361 Differential pinion washer
122 [§43203311-161  |Nagy Kiegyenlitd kipkersk 11 | 1 | | | 1 1 1 | |
Grosses Ausgleichkegelrad II
594043 Differential gear II
| 143 |MSZ232-110  |Rogzitbgyiird tengelyhez T T
Sicherungsring fiir Wellen
827139 Snap ring
| 144 |843.20-3311-205  |Fogazottagy o T T
Verzahnte Nabe
365092 Toothed hub

843.88

SN ] R W] ] e

26

KMU-10.7




H1084388.432-7

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

843.88

Al W} Al W ] e

Részlet TANDEM L FOHAJTOMU Csoport
Detail 2 TANDEM I. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM I. MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All 11 [2 |3 4 |56 Note
145 |843.20-3311-158 Behajté tengely 1
Eintriebswelle
365083 . Input shaft
T150 |32213AMGM  |Ktpgorgds csapdgy T T T T e
Kegelrollenlager
827826 Taper poller bearing
/D 65/120x32,75/
751 [843.203311-061 | Aliftdlemez T T T
Einstellscheibe
365062 Shim
0.20 mm
(0152 [843203311-062  |Alltslemez X T T ]
Einstellscheibe
365063 Shim
0.25 mm
0153 |843203311-065 | Allttélemez B
i Einstellscheibe
365064 Shim
0.30 mm
0154 |843203311-064 | Aliitolemez T T
Einstellscheibe
365065 Shim
0.50 mm
0155 [843203311-065  |Alitdlemez Cx T
Einstellscheibe
365066 Shim
1.00 mm
0156 |843.20-3311-066  |Aliitdlemez X T
Einstellscheibe
365067 Shim
1.50 mm

KMU-10.7

27



H1084388.432-8

Részlet TANDEM L FOBAJTOMU Csoport
Detail 2 TANDEM 1. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM L MAIN DIFFERENTIAL Group
Xbra | Alkatrészszam Megnevezéé Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 13 4 5 6 |Note
0157 |843.20-3311-067 Allitélemez X
Einstellscheibe
365068 Shim
2.00 mm
e |« Olyjszivattyd T
Olpumpe
Oil pump
Ti66 |[MSz31l2x26 | |ivesretesz B
Scheibenfeder
368226 Woodruff key
67 |843.203311-166  |Fogazott tarcsa T
Zahnscheibe
365084 Toothed disk
T 760 [130 2032 M10-8 |Haflaptanya T T
Sechskantmutter
900969 Hex.nut
170 |Msz2211 |« Orros biztositolemez T
M10-ASZ1 Nesensicherungsblech
368231 Adjuster lock plate
177 [84320-3311-191 | Athajté tengely B
Durchtriebwelle
365090 Through shaft
779 [MGM 6310 |Mélyhomyn golyésesapagy | 1 | | | | | | | 10
Rillenkugellager
827499 Deep groove ball bearing
&50/110x27
185 |MSZ231-110 | Rogzitbgyfird furathoz T
Sicherungsring fiir Bohrung
827078 Lock ring
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2
3
4
5
6

28

KMU-10.7



H1084388.432-9

Részlet TANDEM L FOHAJTOMU Csoport
Detail 2 TANDEM 1. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM I. MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All 1 |2 |3 |4 |5 |6 |Note
186 |843.20-3311-195 Allit6lemez X
Einstellscheibe
370018 Shim
4.00 mm
(0187 |843.20-3311-196 | Alitdlemez X
Einstellscheibe
370019 Shim
4.2 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2
3
4
5
6

KMU-10.7

29



30



kat1084388.440
CSOPORT

GRUPPE 35
GROUP
OLAJSZIVATTYU
OLPUMPE
OIL PUMPBER
RESZLET _
DETAIL 3

DETAIL

31



kat1084388.441

CSOPORT RESZLET

GRUPPE 35 DETAIL 3
GROUP DETAIL

843.20-03/2

32



H1084388.442-1

Részlet OLAJSZIVATTYU Csoport
Detail 3 OLPUMPE Gruppe 35
Detail OIL PUMP Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. }Spare part number |Designation All |1 2 3 |4 |5 {6 |Note
01 |843.20-3311-240 Olajszivattyu 6.4. 1 29
Zsb. Olpumpe
406517 Oil pump assy
___________________ 38 ]
3 843.20-3311-231 Olajszivattyt fedél IT. 6.4. 1
Zsb. Olpumpdeckel II.
365100 Oil pump cover 1I. assy.
Q:8
|4 |MSZ152112.000-5 |Acélgolye 1 | T
Stahlkugel
827723 Steel ball
75 |843.20-3311-244  [Olajnyomas szabalyozérugo | 1 | | | T
Oldruckreglerfeder
365102 Oil pressure adjusting spring
6 |MSZ18716-A [Tomitdgydrd T T T
16x22x1.5 Al Dichtring
822093 Sealing ring
7 |MSZ2458  [Peremes zarécsavar TP T T
M16x1.5-6.8-B Bundverschlussschraube
368232 Flanged screw plug
|8 |84320-3311228 |Persely B
Buchse
365099 Bush
97 [84320-3311-249 " |Hajté fogaskerék az B e
olajszivattytthoz
406525 Antriebszahnrad zur 6lpumpe
Oil pump drive gear
10 | 843203311224 |Hajtott fogaskerdk az T T T T T
olajszivattylihoz
365096 Angetriebszahnrad zur dlpumpe
Oil pump driven gear
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2
3
4
5
6

KMU-10.7

33



H1084388.442-2

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

843.88

Részlet OLAJSZIVATTYU Csoport
Detail 3 OLPUMPE Gruppe 35
Detail OIL PUMP Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 3 |4 |5 |6 |Note
11 |ISO 2338-A Illeszt6szeg 4
Sm6x12-St Passstift
972998 Dowel pin
Ty [84320-3311-222 | Olajszivatiyihaz T T
Olpumpengehduse
365094 Oil pump case
T3 [§45503311948 ~ [Olgjszivattyd feddl 1. o4 | 1 | | | | | | [31
Zsb. Olpumpdeckel 1.
406518 Oil pump cover 1. assy.
Q:8,18
714 |MSZ1612-6K2  [Laposrugds alatét AT T
Flachfederring
070231 Flat lock washer
715 |[MVGSZ598 | Hatlapfejt csavar N
-M6x45-10.9-B Sechskantschraube
906708 Hex.bolt
"1 |MSzZ 18716 |Tomitdgydrd T T
-10x14x1 Cu Dichtring
705420 Sealing ring
" T{7 |MSZ2458°  |Peremes zérocsavar T T
-M10x1.25-6.8-B Bundverschlussschraube
902282 Flanged screw plug
{8 [843203311229  |Persely T T T
Buchse
406520 Bush

| Wl A W W

34

KMU-10.7



kat1083488.450
CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP

TANDEM II. HAJTOMUHAZ, KIEGYENLITOMUZAR
TANDEM II::ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSPERRE

TANDEM II. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL LOCK

RESZLET
DETAIL 4
DETAIL

35



KAT1083488.451

CSOPORT ' RESZLET
GRUPPE 35 DAL !
GROUP . DETAIL

834-88-01/1 -

36



H1083488.452-1

Részlet TANDEM II. HAJTOMUHAZ KIEGYENLITOMUZAR Csoport
: TANDEM II. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSPERRE
Detail 4 Gruppe 35
. TANDEM II. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 6 |Note
1 832.02-3311-012 7 Hajtémiihdz 1
Achsgetriebegeh&use
360418 Differential carrier housing
___________________ 4S5 b
4 832.02-3311-017 Hatlapfejii csavar 4
Sechskantschraube
361921 Hex.bolt
5 [oo7.103311-016  |Amawe AT T
' Scheibe
361929 Washer
77 [832.02-3300-001 | Peremes csavar 2 T
Bundschraube
375538 Flanged bolt
i1 [30217AMGM | Kipgorgbs csapdgy 2 s
‘ Kegelrollenlager
827784 Taper roller bearing
/285/150%30.5/
15 [832.023311-122 | Menetes gyttt R
Gewindering
372961 Bearing adjuster
M152x2
717 [023.003311-123 | Orros biztositélemez B
Nasensicherungsblech
933961 Adjuster lock plate
| 018 [023.00-3311-125 | Orros biztosftélemez B
Nasensicherungsblech
933717 Adjuster lock plate
(019 [023.003311-126 | Orros biztositolemez X
Nasensicherungsblech
933718 Adjuster lock plate
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 834.88
2
3
4
5
6

KMU-10.7

37



H1083488.452-2

Részlet TANDEM 1L HAJTOMUBAZ KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail 4 TANDEM IL. ACHSGETRIEBEGEHAUSE, AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
. TANDEM II. DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING, DIFFERENTIAL
Detail LOCK Group
Abra | Alkatrészszdm Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten | Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 |2 |3 4 |5 |6 |Note
20 1023.00-3311-124 Biztositélemez 2
Sicherungsblech
933962 Lock plate
21 [1804017 | |Hatlapfejii csavar e T T
-M8x15-10.9 Sechskantschraube
910182 Hex.bolt
" T36 [$32.023311-126 | Kapesolé kerédk T
Schaltrad
361928 Clutchgear
27 [018.01-3311-042  |Kozbetéttarcsa B
Zwischenscheibe
005581 Insert ring
o8 [MSZ 23270 |Rogtogyirttengelyhez | 1 | | | | | | | |
Sicherungsring fiir Welle
844413 Snap ring
730 |MSZ16128K2  |Laposrugésaldtét 2T T
Flachfederring
070232 Flat lock washer
31 [834.02-3311-141 | Olajtereld lemez B
Olleitblech
361970 Oil baffle plate
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
834.88

N Ui B W] N e

38

KMU-10.7



kat1083488.460

CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP

TANDEM II. HAJTOMU
TANDEM II. ACHSGETRIEBE

TANDEM II. DIFFERENTIAL

RESZLET
DETAIL 5
DETAIL

39



kat1083488.461

RESZLET

5

DETAIL
DETAIL

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

 [Hzo-s=ve7]

40



H1083488.462-1

313489

Differential side washer

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

834.88

Részlet TANDEM II. HAJTOMU Csoport
Detail TANDEM II. MAIN DIFFERENTIAL Group
"Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number Designation All |1 [2 |3 |4 |5 |6 |Note
1 834.02-3397-010 Kiegyenlitdmiithéz felek 6.4. 1
Zsb. Ausgleichgetriebegehzuse-
378114 Halften
Diff.case halves, assy.
Q:5
|5 |MvGSz599  |Hatlapfejii csavar | e | T
M12x1,5x82-10.9-B Sechskantschraube
998434 Hex.bolt
6 |[84320:3311-260 At | : > T T T ]
Scheibe
372864 Washer
7 [834.023311-146 |« Olajtereld lemez | 2 T T
Olleitblech
372943 Oil baffle plate
|8 [832.023311-101  |Kereszttengely | | I R R R Y R S
Ausgleichstern
374771 Differential spider
[ 9 [832.02-3311-106 | Kis kiegyenlit6 kipkerék | 4 T
Kleines Ausgleichkegelrad
398604 Differential pinion
12 [832.02-3311-107  |Kozbetétlemez | ¢ /A R R A
. | Zwischenplatte:
313488 Differential pinion washer
[ 13 [832.02-3311-111  |Nagykiegyenlt6 kapkersk | 2 | | | | | | | |
Grosses Ausgleichkegelrad
356944 Differential gear
|15 [832.02-3311-112  |Kozbetéttaresa | 2T T T
) Zwischensheibe

AN Un] B W N e

KMU-10.7

41



H1083488.462-2

Részlet TANDEM II. HAJTOMU Csoport
Detail 5 TANDEM II. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM 1. MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All |1 (2 [3 |4 |5 6 |Note
17 |834.88-3397-003 Osszejaratott kipkerékpar 6.4. 1 11
Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar
589669 Drive pinion and ring gear assy.
z=31/19
IR N, 19 (0 (. S — IS VRO D NP VOO R AN BN
30 ]832.02-3311-087 Hatlapfejii csavar 16 24
Sechskantschraube
406546 Hex. bolt
"5 |s32.023311-088  |Amet | s | [T T T s
Scheibe
406547 Washer
T34 |832023311-021 | Csapagybively | Bl
Lagerhiilse
360421 Bearing cage
" 38 [832.003300-001 | Peremes csavar tomitéanyaggal | 12 | | | | | | | * |
Bundschraube mit Dichtungsmasse ’
375358 Flanged bolt with selant
39 |832.02-3311-053 | Alitdlemez | X ]
Einstellscheibe
361923 Shim
o JL00mm AU NS A ISVRIO VRO PRSP S E
040 |832.02-3311-054 Allitlemez X '
Einstellscheibe
361924 Shim
. J0S0mm ] ISR NSRS R VU MO S
041 |832.02-3311-055 Allitélemez X T
Einstellscheibe
361925 Shim
4 1930mm e
042 |832.02-3311-056 Allitélemez T x T
Einstellscheibe
361926 Shim
0,25 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 834.88
2
3
4
5
6 v
!

42

KMU-10.7




H1083488.462-3

Részlet TANDEM IL. HAJTOMU Csoport
Detail 5 TANDEM II. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM 1. MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok ~ Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number Designation All 11 2 |34 |5 6 | Note
043 | 832.02-3311-057 Allitélemez X
Einstellscheibe
361927 Shim
o f00m ] |
53 |32315B X7 JUMGM Kiipgorgds csapagy
Kegelrollenlager
625217 Taper poller bearing
/D 75/150x58/
756 [32312BX7TUMGM | Kupgorgs csapdgy | T T T T
Kegelrollenlager
604126 Taper poller bearing
/26013085 ] ARV AN N N A U SR AN
60 [594.20-3311-061 Fedél [
Deckel
982268 Cover
61 |DIN3761AS |1 Tomitégytrd T T T
-85x110x13-FP Dichtring
947416 Oil seal
64 [1SO4017-M8x16-10.9 |Hatlapfejé csavar | e T T
Sechskantschraube
214665 Hex.bolt
65 |MSzi6i28k2 |1 Lapos rugds aiatét | K
Flachfederring
070232 Flat lock washer
67 [834.86-3311-071  |Kapcsolbagy (peremes) | Tl T T
Verbindungsnabe mit Bund
575798 Companion flange
71 [843.20-3311-150 |1 Peremes korondsanya | T T T T 26
Bundkronenmutter
339031 Flanged castle nut
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 834.88
2
3
4
5
6

KMU-10.7

43



H1083488.462-4

Részlet TANDEM II. HAJTOMU Csoport
Detail 5 TANDEM II. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM II. MAIN DIFFERENTIAL Group '
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | varianten Not
Fig. | Spare part number |Designation All |1 2 3 |4 |5 |6 |Note
74 | MSZ 2224 6,3x63 Sasszeg 1 27
Splint
070326 Cotter pin
83 [832.02-3311-033 | Tavtarté hively | B
Distanzhiilse
360422 Pinion bearing spacer sleeve
T84 [597.00-3311-034 | Tavtarté gytrd | X T T T e
Distanzring Y
937687 Pinion bearing spacer
6,9 mm
085 |397.00-3311-035 | Tavtarté gytrd | X T T T 7
Distanzring
984215 Pinion bearing spacer
7,0 mm
7086 [597.00-3311-036 | Tavtarté gytird | X T T 4
Distanzring
984216 Pinion bearing spacer
7,02 mm
7087 [597.00-3311-037 | Tavtarto gytird | 3 >3 N T 4
Distanzring
984217 Pinion bearing spacer
7,04 mm
088 |597.00-3311-038 | Tavtarté gytird | X T T 4
Distanzring
984218 Pinion bearing spacer
7,06 mm
| 089 [597.00-3311-039 | Tavtarto gytird | X T T 4]
Distanzring
984219 Pinion bearing spacer
7,08 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 834.88
2
3
4
5
6

44

KMU-10.7



H1083488.462-5

Részlet TANDEM II. HAJTOMU Csoport
Detail 5 TANDEM II. ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail TANDEM II. MAIN DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All 2 |3 |4 |5 |6 |Note
090 }597.00-3311-041 Tévtartd gyfirii X 4
Distanzring
984220 Pinion bearing spacer
7,10 mm
091 [597.003311-042 | Tavtarté gyard | X T
Distanzring
984221 Pinion bearing spacer
7,20 mm
092 [597.003311-043 | Tavtarté gyartt | CX T T s
Distanzring
984222 Pinion bearing spacer
7,32 mm
093 [397.00-3311-044 | Téavtarté gytrt | X T e
Distanzring
984223 Pinion bearing spacer
. 7,44 mm
7094 |597.00-3311-045 | Tavtarté gyt | B
Distanzring
984224 Pinion bearing spacer
7,56 mm
7095 [597.00-3311-046 | Tavtarté gytrd | B
Distanzring
984225 Pinion bearing spacer
7,68 mm
7096 [597.00-3311-047 | Taviarté gyfrtt | X T e
Distanzring
984226 Pinion bearing spacer
7,80 mm
7097 [597.003311-048 | Tavtarté gyttt | B
. Distanzring
984227 Pinion bearing spacer
7,92 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 834.88
2
3
4
5
6

KMU-10.7

45



46



kat1084388.470
CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP

KIEGYENLITOMUZAR
AUSGLEICHSPERRE

DIFFERENTIAL LOCK

RESZLET
DETAIL 6
DETAIL

47



6

RESZLET
DETAIL
DETAIL

kat1084388.471

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

48



H1084388.472-1

Részlet KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail 6 AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra {Alkatrészszam Megnevezés Qssz. | Valtozatok  Varijants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All {1 2 3 |4 |5 |6 |Note
01 |832.63-33 17;010 Kiegyenlitémiizar miikodtetd 1
' légkamra 6.4.
556314 Zsb. Betitigungsluftkammer der
Ausgleichsperre
Differential lock actuating air
chamber assy
___________________ 0:5-17,31-33 VoLt
5 833.02-3311-190 Fedél 1
Deckel
538243 Cap
06 |836.00-3505-099  |Komigdld betét T T T
Distanz ring
947581 Distance ring
77 |833.02-3311-185  |Membranoa T T T T T
Zsb. Membran
538264 Diaphragm assy
___________________ o bt
9 832.02-3317-021 Tolérad 1
Schubstange
316883 Push rod
" Ti0 [831.023317-027  |Rwgé ST T T
Feder
063607 Spring
i1 |832.633317-011  |Waz T T T T
Gehiuse
556315 Housing
i3 |180 4032 M6-8  |Hatlaptianya 2T T
Sechskantmutter
900933 Hex. nut
14 |MSz1612-6K2 ~ |Laposrugésalatst 2T T
Flachfederring
070231 - Flat lock washer
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2 834.88
3
4
5
6

KMU-10.7

49



H1084388.472-2

Részlet KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail 6 AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés - Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten _ Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 4 {5 |6 |Note
15 }1007.10-3317-035 Szoritobilincs el 2
Abspannklemme Hilfte
950106 Clamp half
T T17 [1S0 4017-M6x25-10.0 | Hatlapfejti csavar T T T
Sechskantschraube
910181 Hex. bolt
26 [7051102216  |Amc T T
Schreibe
632630 ‘Washer
27 | TRW 0015454714 | Visszajelz6 kapcsolé B
Kontrol schalter
625219 Reporting switch
28 81254356023 |Csatlakozé B
Anschlufl
877418 Connecting
730 [831.02-3317-046 | Alacsony anya B
Flachmutter
063613 Low nut
731 [007.10-3317-029  |Gyawn iy T
Ring
378162 Ring
32 [007.10-3317-059 | Gumiharang e T
Gummiglocke
378163 Rubber boot
33 [007.10-3317-019  |Gyaa T
Ring
378161 Ring
36 |MSZ2224-2x12  |Sasszeg . B
Splint
070288 Cotter pin
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2 834.88
3
4
5
6

50

KMU-10.7



H1084388.472-3

Részlet KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail 6 AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 |5 |6 |Note
37 | MSZ 2239 Csapszegalatét 1
6x12x16-160 Bolzenunterlagscheibe
070611 Pin washer
738 [ISO4017-M10x25- |Hatlapfejti csavar o T ]
10.9 Sechskantschraube
910197 Hex.bolt
739 |MSZ1612-10K2  |Laposrugés alatét B
Flachfederring
876129 . Flat lock washer
740 |831.023317-112  |Kapesolokar T T T
Schalthebel
063616 Shift arm
41 |831.02-3317-116  |Kisfejii csapszeg B
Kleinkopfbolzen
063630 Small-head pin
46 |AS20x35x8 NB AFIT | Tomitégytrd e T 2
Dichtring
397374 Oil seal
| 47 |007.20-3317-046  |Persely B
Biichse
391949 Bushing
|49 |MSZ23222 | Rogatégyiirt tengelyhez B
Sicherungsring fiir Welle
827151 Snap ring
750 |007.20-3317-041 | Temgely B
Welle
391947 Shaft
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2 834.88
3
4
5
6

KMU-10.7

51



H1084388.472-4

Részlet KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail 6 AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezésr Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 |2 3 |4 |5 |6 |Note
53 |831.02-3317-052 Kapcsolovilla 1
Schaltgabel
063614 Shift fork
754 [442.002304-043  |Csaposnyomdlap T T
Zapfendruckplatte
015065 Pinned thrust pad
755 |MSz232-12 | |Rogaitgylrd tengelyhez 2T T
Sicherungsring fiir Wellen
827140 .| Snap ring
758 |832.02-3317-062  |Fogazottagy T
Verzahnte Nabe
361931 Toothed hub

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

843.88
834.88

A i} B W] N e

KMU-10.7

52



kat1084388.480
CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP

HIDHAZ, FELTENGELY
ACHSKORPER, ACHSWELLE

AXLE HOUSING, AXLE SHAFT

RESZLET
DETAIL 7
DETAIL

53



7

it
R
R ] = =
TN <
EEE
mMDD
w
(o2}
-
25
-V
o=0Q
n M
(CRGR]

843.88-5

54



H1084388.482-1

Részlet HIDHAZ Csoport
: ACHSKORPER
Deta}l 7 AXLE HOUSING Gruppe 35
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Qssz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation Al 1 [2 (3 |4 |5 |6 [Note
1 834.85-3310-002 Hidhéaz 1
Achskorper
575795 Axle housing
37 | 843.85-3310-002  |Hidbaz T
Achskorper
575779 Axle housing
|87 [831.02-3310-118  |Menetes toldat T T
Gewindeansatz
063454 Threaded
| 97 [594.00-3310-031 | Légzbszelep | T T
Entliftungsventil
940752 Vent valve
10 |[DIN906  |Kupos zérdesavar | T
-M24x1,5-5.8 Kegelige VerschluBschraube
985079 Taper screw plug
11 |831.02-3310-120 | Ktpos zérécsavar magnessel | T T T
Kegelige Verschlufschraube mit Magnet
356997 | Magnetictaper screw plug
| 137 |832.02-3310-033  |Fékkulescsapagyhaz 2T T
Bremsnockenlagergehduse
381178 Camshaft bushing bracket
15 [018.01-3310-143  [Persely | IR
Biichse
005560 Bushing
716 |A42x55x8 NB- | Tomitégytrd s T 1 1T 7
AFIT Dichtring
604053 Oil seal
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
843.88
834.88

A\ U] KAl W N e

KMU-10.7




H1084373.482-2

Részlet HIDHAZ Csoport
Detail 7 ACHSKORPER Gruppe 35
XLE HOUSING
Detail A Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 12 13 |4 (5 Note
18 |MSZ374/4 V-102 | Goly6s zsirzégomb 4
Kugelschmiernippel
893993 Ball grease fitting
" 719 [007.10-3310-032  |Kozrefogd lap | T 2T T
Einschlussplatte
359151 Mounting plate
21 (1804017~ |Hatlapfeji csavar | T AT T
M8x30-10.9 Sechskantschraube 1
910189 Hex. bolt 1
22 [1S04017 |t Hatlapfeji csavar | R
M8x25-10.9 Sechskantschraube
910186 Hex. bolt
T3 [1S04032-M8-8  |Hatlapuanya | N T
Sechskantmutter
900922 Hex.nut
24 |MSZ16128K2  |Lapostugésaiatet | {4 & | | | | |
Flachfederring
070232 Flat lock washer
725 [832.63-3310-080  |Fektartéoa | | T 20T T 1 T 42
Zsb.Bremshalter
556305 Brake support assy.
__________________ Q15,16,88
26 | 843.85-3310-080 Féktarté 0.4 | | 2T 17T 1T 1T"1T 77
-| Zsb.Bremshalter
575596 Brake support assy.
__________________ Ql5, 16,88 _________
027 |843.85-3310-130 | Fékkulcstarté konzol 1. I R R I T 3
Membranhalter I.
207338 Air chamber bracket I.
|28 [843.85-3310-135 | Fékkulcstart6 konzol . | R
Membranhalter II.
207341 Air chamber bracket II.
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2 834.88
3
4
5
6

56

KMU-10.7



H1084373.482-3

504091

Bearing cage

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

843.88

834.88

Részlet HIDHAZ Csoport
. ACHSKORPER G 35
DetaTI 7 AXLE HOUSING ruppe
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Vialtozatok  Variants Jel
Bild {Ersatzteilnummer |Benennung Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation 3 |4 |5 |6 |Note
29 1ISO 4017 Hatlapfejii csavar
-M12x30-10.9 Sechskantschraube
910214 Hex. bolt
50 [VSZ 161 138 Laposrugés alatet B
Flachfederring
876130 Flat lock washer
735 [599.00-3310-127 | Hatlapfejii csavar | T T
Sechskantschraube
950113 Hex. bolt
738 [007.90-3310-088 | Onbiztosito anya | R
Selbstsicherungsmutter
503986 Shelf-lock nut
739 |834.91-3310-094 | Vallgyara | T T
Schulterring
395382 Shoulde ring
" T42 [599.00-3310-104 | Tengelyvéganya | T
Wellendmutter
946163 Spindle nut
743 |MSZ7890MB 17 |Biztosité lemez | T T T
Sicherungsblecht
828112 Lock plate
063 | 843.85-3313-015 | Féltengely | T T
Achswelle
575782 Axle shaft
64 |843.85-3313-012 | Féltengely, kiegyenlitbmiizar oldali | 1 T
Achswelle, ausgleichsperrseiting
575781 Axle shaft, differential lock side
81 [843.02-3310-074 | Csapagyhively | T T
Lagerbuchse

] U] B W D

KMU-10.7




H1084373.482-4

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

Részlet HIDHAZ Csoport
: ACHSKORPER Gruvve 35
Detafl 7 AXLE HOUSING PP
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation Al |1 (2 |3 |4 |5 |6 |[Note
82 |MSZ2201 8HV | Csapszegalatét 4 35
140 Bolzenunterlagscheibe
867097 Pin washer
783 [1S0 4017 |Hatlapfejicsavar | |6 | | | [ [ | ]
-M10x32-10.9 Sechskantschraube
906906 Hex. bolt
784 |1804017 | Hatlapfejii csavar | 7 T
-M8x35-10.9 Sechskantschraube
070517 Hex. bolt
85 1832.76-3310-053  |Erzékelstarte | N T T
Fithlerhalter
526252 Sensorholder
87 [009.91-3310-008  [Betet | 2777 T T
Einlage
604580 Insert
88 [470.10-3310-085  |Persely | 7 T T
Biichse
619675 Busing

843.88

834.88

N Ui A W] N =

58

KMU-10.7



kat1084388.520

CSOPORT

GRUPPE 35
GROUP
BOLYGOMU
PLANETENGETRIEBE
PLANETARY
RESZLET
DETAIL 8

DETAIL

59



KAT1084388.521

CSOPORT RESZLET
GRUPPE 35 DETAIL 8
DETAIL

GROUP

318-07-04/ 2

60



11084388.522-1

BOLYGOMU

Részlet Csoport
Detail 8 PLANETENGETRIEBE Gruppe 35
Detail PLANETARY Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part Designation All |1 2 3 4 5 Note
number
1 018.34-3300-035 | Bolygodkerék csapszeg 10
Planetenradbolzen
008784 Planet gear pin
T T3 MSZ 1521 8200 [Acdigolys | Co T
Stahlkugel
827653 Steel ball
T4 [594.00-3311-168 | Tavtarté lemez | 20 T T
Distanzblech
975110 Distance plate
T T6  |K30x42x30 MGM | Hengergorgbs csapagy | 20 T T
Zylinderrollenlager
864297 Cylindric roller bearing
T8 118.10-3330-021  [Bolygdkerék | B
Planetenrad
957871 Planet gear
9 IDIN906 | Kaposzarbesavar | AT T rr
-M24x1,5-5.8 Kegelige Verschlussschraube
985079 Taper screw plug
11 1804017 T [Hatlapfejd csavar | BRI
-M8x14-5.6 Sechskantschraube
876219 Hex. bolt
T2 |MSZ1612-8K2 | Lapos rugés afatét | o T
) Flachfederring
070232 Flat lock washer
i3 [118.34-3330-031  |Zardfeddl | 2 T 13
Verschlussdeckel
359871 Abutment cap
15 [596.00-3330-055 | Aliftolemez | - X T T7 T~ 17 171 °
Einstellscheibe
355373 Shim
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2 834.88
3
4
5
6

KMU-10.7

61



H1084388.522-2

983462

Bundschraube mit Dichtungsmasse
Flanged bolt with selant

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

843.88

834.88

Részlet BOLYGOMU Csoport
Detail 8 PLANETENGETRIEBE Gruppe 35
Detail PLANETARY Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part Designation All |1 2 3 4 5 6 |Note
number
16 1118.34-3330-035 | Tamaszts csap 2
Stiitzbolzen
359873 Support pin
T T17 |832.02-3330-012 | Bolygbtarts | > I~ T" 1717 11
Planetentréager
356939 Planetary carrier
719 [581.00-3330-046 |O-gyarda |~ > 111 17 T/
O- Ring ek
983452 O-ring
7207 [581.00-3331-011 |Fogaskoszora | 720 I R Y N N
Zahnkranz 7=64
983457 Planetary ring gear
21 [11834-3331-003 |Koszoraagy | /N I R R
Kranznabe
355296 Ring gear support
22 |581.00-3331-012  |Rogzitd katika | /2 I N D e R
Sicherungsring
983458 Retaining ring
27 |MSZ232 -45  |Rogzitogylirti tengelyhez | 2N R N D e e
Sicherungsring fiir Wellen
827069 Snap ring
28 [118.34-3313-027 [Amté | /2NN I N R R S
Scheibe
356942 Washer
|20 [11834-3313-021 |[Napkerék | /2NN R N L N R
Sonnenrad 7=26
356941 Sun gear
[ 731 [581.00-3340-009 | Peremes csavar tomitdanyaggal | 40 | | | | | | |

AN | A W N e

62

KMU-10.7




H1084388.522-3

Részlet BOLYGOMU Csoport
Detail 8 PLANETENGETRIEBE Gruppe 35
Detail PLANETARY Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. @ | Spare part number | Designation Al |1 |2 |3 4 5 |6 |Note
046 |832.02-3397-040 Bolygétart6 6.4 2
Zsb Planetentréger
503987 Planetary carrier assy
0:1,3,4,6,8,17
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2 834.88
3
4
5
6

KMU-10.7






KAT1084388.530
CSOPORT

GRUPPE 35
GROUP

KEREKAGY, FEKDOB
RADNABE, BREMSTROMMEL

WHEEL HUB, BRAKE DRUM

RESZLET
DETAIL 9
DETAIL

65



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

66

KAT1084388.531
RESZLET
DETAIL
DETAIL



H1084388.532-1

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

843.88

834.88

Al w| B W N e

Részlet KEREKAGY , FEKDOB Csoport
Detail 9 RADNABE , BREMSTROMMEL Gruppe
Detail WHEEL HUB, BRAKE DRUM Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation Al 11 2 |3 4 5 Note
1 834.91-3340-003 Kerékagy 2
Radnabe
393459 ‘Wheel hub
~ 05 1834013340002 |Kerékagy 6.8 T
Zsb.Radnabe
393458 Wheel hub assy.
0:1,7,15,21
7118343340004 |Kerékcsavar 2o T
Radschraube
355299 ‘Wheel bolt
M22x1,5
Ti0 [582.90-3140-005  |Kerékanya R
Radmutter
380773 Wheel nut
15 [§32.023340-014 | Olajfogd harang B
Olfangglocke
359875 Oil catch bell
17 [32220 AMGM  |Klpgorgbs csapagy T T T
Kegelrollenlager
827833 Taper roller bearing
(2100x180x49)
31 |11834-3340012 | Vezetd lemez B
Fiihrungsblech
356938 Guide plate
22 |30222AMGM  |Kipgorgds csapdgy T
Kegelrollenlager
827789 Taper roller bearing
____________ (2110x200x41)
28 [SYSTEM 500 STEFA | Tomitégyiré B
1HHI 145x175%17.46- { Dichtring
FP Oil seal
399036

KMU-10.7

67



H1084388.532-2

Részlet KEREKAGY , FEKDOB Csoport
Detail WHEEL HUB, BRAKE DRUM Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation Al j1 (2 |3 |4 |5 |6 [Note
31 {218.32-3340-026 Témitéstartd 2
Dichtringshalter
512678 Oil seal support
"33 [118.003341-031  |Fékdob 2T T T e
Bremstrommel
311499 Brake drum
735 1804017 |Hatlapfeji csavar N
M10x20-10.9 Sechskantschraube
910194 Hex. bolt
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2 834.88
3
4
5
6

KMU-10.7

68



kat1084388. 540

CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP
FEK
BREMSE
BRAKE
RESZLET
DETAIL 10

DETAIL

69



-

KAT 1084388.541

CSOPORT RESZLET
GRUPPE 35 DETAIL - 10
GROUP DETAIL

843-834 .88 -05

70



H1084388.542-1

Részlet FEK Csoport
Detail 10 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al 11 2 3 4 5 Note
1 865.02-3341-010 Feékpofa 6.4. 4 16
Zsb. Bremsbacke
568149 Brake shoe assy.
Q:03,4.,5
T 03~ [007.10-3341-012 | Fékbetét szegecs CRs T T
Bremsbelagniet
368701 Brake lining rivet
T4 [865.00-3341-013  [Fekbetst 1 I
Bremsbelag 1
633604 Brake lining I
V=20+0,2 BERAL 1561
75T |865.02-3341-014 | Fékbetet 1 AT e
Bremsbelag II
633605 Brake lining 1I
V=20+0,2 BERAL 1561
T8 T [860.00-3341-040 | Fékpofa visszahuzé g, rovid | 4 | | | | | | | |
Bremsbackenriickholfeder, kurz
619669 Brake shoe return spring, short
5 [007.10-3341-045 | Fékpofa visszahuzé tugé, hossza | 2 | | | | | | | |
Bremsbackenriickholfeder, lang
359161 Brake shoe return spring, long
117 [860.00-3341-050 | Fékpofa gorgs N
Bremsbackenroller
300153 Brake shoe roller
35 [860.00-3341-043 | Fékpofa csapszeg N
Bremsbackenzapfen
535432 Brake shoe pin
527 [007.10-3341-055 | Tavtats 2T T
Distanzhalter
359164 Spacer
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2 834.88
3
4
5
6

KMU-10.7

71



H1084388.542-2

Részlet FEK Csoport
Detail 10 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
Abra | Alkatrészszim Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 |3 4 5 6 |Note
53 1834.85-3341-051 Fékkulcs 1 43
Bremsnockenwelle
331501 Camshaft
| 054 | 834.85-3341-052  |Feékkules | [ T 4T
Bremsnockenwelle
331502 .Camshaft
| 7055 |843.85-3341-052  |Feékkules | T T T
Bremsnockenwelle
575712 Camshaft
056 [843.85-3341-051  |Fékkules | R
Bremsnockenwelle
575711 Camshaft
59 [843.85-3341-089 | Tavtarts | - /20 I N R R R
Distanzhalter
582744 Spacer
[ 62 |MOM?2398-902 | Automatikus utanaliftist féikkar | R E 39 |
Gesténgesteller mit automatischer
604011 Nachstellung
Automatic slack adjuster
__________________ Qo8 bl
063 |MOM 2398-903 Automatikus utanallitast fékkar TR R R R N 407 ]
Gestingesteller mit automatischer
604012 Nachstellung
_| Automatic slack adjuster
__________________ Qwootts ]
64 |MOM 2393-978 Automatikus utdnallftast fékkar R 38 |
Gesténgesteller mit automatischer
660949 Nachstellung
Automatic slack adjuster
__________________ Qou8
065 |MOM2393-979 | Automatikus utanallitist fékkar | T T
Gesténgesteller mit automatischer
660950 Nachstellung
Automatic slack adjuster
Q:0118
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
T |843.88 7
2 834.88
3
4
5
6

72

KMU-10.7




H1084373.542-3

Részlet FEK Csoport
Detail 10 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
Abra | Alkatrészszim Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation Al |1 |2 |3 |4 |5 |6 [Note
69 ]831.02-3341-165 Tévtartd X
Distanzhalter -
582738 Spacer
"0 [§31.003341-162 | Alitslemez T T
Einstellblech
365199 Shim
T 71 [843.853341-059  |Tavaario I
Distanzhalter
582624 Spacer
T TS 33554 |Rogsbeyirdwengelynez 2 | | | | | | [ |
Sicherunsring fiir Welle
827158 Snap ring
T 074 |832.45-3341-082 | Utkozbbal T S
Anschlag links
522182 Stop left
75 |83245-3341-085  |Utkezjobb T T 46
Anschlag rechts
522184 Stop right
76 |843.85-3341-085 | Utkozbjobb N A
Anschlag rechts
596730 Stop right
077 |84385-3341-082  |UtkozSbal Y
Anschlag links
596728 Stop left
T78 (1804017~ |Hatlapfejd csavar B
-M8x30-10.9 Sechskantschraube
910189 Hex. bolt
79 [1804032 " |Hatlaptanya R
-M8-8 Sechskantmutter
900922 Hex. nut
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2 834.88
3
4
5
6

KMU-10.7

73



H1084373.542-5

Részlet FEK Csoport
Detail 10 BREMSE Gruppe 35«
Detail BRAKE Group
Abra | Alkatrészszim Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle {Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation Al 11 {2 13 |4 |5 6 |Note
82 1107.65-3341-072 Féktakardlemez 2
Bremsabdeckblech
517608 Brake cover plate
083 [109.01-3341-072 | Féktakarblemez | B 49
Bremsabdeckblech
584246 Brake cover plate
786 007.10-3341-060 [Gumidug6 | : 72N [ R N I D B
Gummistopfen S .
360480 Rubber plug B
787 (1504017 [Hatlapfejlicsavar {12 [ | | T I ]
-M8x15-10.9 Sechskantschraube
910182 Hex. bolt
88 |MSZ16128K2  |Laposrugésalatt - | 20 (6| || 1 ]
Flachfederring
070232 Flat lock washer
797 |831.02-3341-084  |Fékkarvisszahtzé rugé | 2 T T
Gestangesteller riickholfeder
063709 Slack adjuster return soring
0118 |MOM 2393-1031 | Allitélap | 2 T T
Stellplatte
370130 Adjusting plate
E =26 mm
122 | 832.63-3341-094  |Rugétarto il | B
Halter fiir Zugfeder
556313 Spring bracket ear
123 |1S0 4017 1 Hatlapfejii csavar | AT T T T
-M8x16-10.9 Sechskantschraube
910183 Hex. bolt
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 843.88
2 834.88
3
4
5
6

74

KMU-10.7




H1084388.690-1

MEGJEGYZESEK CSOPORT

JEL
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 35
NOTE REMARKS GROUP
1 A "MENETES GYURU" horonyalldsanak megfelelden kialakitotott "ORROS BIZTOSITOLEMEZ-t "-t
kell alkalmazni.
Es muss ein Nutstellung des "GEWINDERINGER" entsprechend ausgebildetes
"NASENSICHERUNGSBLECH" verwendet werden.
Use "BEARING ADJUSTER" developed according to groove position of the "ADJUSTER LOCK
PLATE".
2 A FOHAITOMUHAZ I1. és a FOHAJTOMUHAZ TII. csak dsszemunkalva egyiitt rendelhetd. Lasd a 69
abraszamu tételt.
ACHSGETRIBEGEHAUSE Il.und ACHSGETRIBEGEHAUSE III sind nur zusammengearbeitet
bestellbar. Seihe Teil von Bildnummer 69.
Head ASSY. HOUSING II. und Head ASSY. HOUSING III. can be ordered machined together only. See
item of figure No. 69.
3 Raktdri készletto] figgben Y72217 A GPZ1 vagy 30217 JR KOYO (604201) szémi KUPGORGOS
CSAPAGY is csereszabatosan beépithetd.
Ab Abhangigkeit von Lagerestand kénnen KEGELROLLENLAGER No. Y72217 A GPZ1 oder 30217
JR KOYO (604201) austauschbaut werden. '
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. Y72217 A GPZ1 or 30217 JR KOYO (604201)
can also be installed interchangeably.
4 A 14 kiilsnbozo méretii "TAVTARTO GYURU" koziil kell kivéalasztani azt,a kettét amivel a csapagyak
elofeszitése biztosithato.
Von den 14 DISTANZRINGEN" untershiedlicher Dicke jene 2 auswahlen, mit dene die Vorspannung
der Lager gewéarhleistet werden kann.
From the 14 different thitkness " SPACER RING" select the two by which proper preload of bearings
can be assured.
5 Osszejéaratott kiapkerékpar 6.4. rajzszéma: 843.88-3397-003
Zsb. Eingelaufenes Kegelradpar Zeichnungsnummer:
Drivé pinion and drive gear assy. (Matched set) dr. nr.
7=31/19
GLEASON
Hajt6 kipkerék rajzszama:
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 843.88-3311-083
Drive pinion drawing number:
Téanyérkerék rajzszama:
Zeichnungsnummer von Tellerrad: 843.88-3311-084
Drive gear drawing number:
6 Raktari készletts] fiiggben 32315B F22 FAG (636338) és 32315 B CL7C SKF (626394) szamu

KUPGORGOS CSAPAGY is csereszabatosan beépithetd.

Ab Abhangigkeit von Lagerestand kénnen KEGELROLLENLAGER No. 32315B F22 FAG (636338)
und 32315 B CL7C SKF (626394) austauschbaut werden.

Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 32315B F22 FAG (636338) and 32315 B CL7C
SKF (626394)) can also be installed interchangeably.

75



H1084388.690-2

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE" 35
NOTE REMARKS GROUP
7 Raktari készlettl figgéen 32312B F22 (987820) FAG és 32312B CL7C SKF (619644) szamt
KUPGORGOS CSAPAGY is csereszabatosan beépithetd. .
Ab Abhangigkeit von Lagerestand kénnen KEGELROLLENLAGER No. 32312B F22 (987820) FAG
und 32312B CL7C SKF (619644) austauschbaut werden.
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 32312B F22 (987820) FAG and 32312B CL7C
SKF (619644) can also be installed interchangeably.
3 Raktari készletts] fiiggden 32214A FAG és SKF (636339) szami KUPGORGOS CSAPAGY is
csereszabatosan beépithetd.
Ab Abhéangigkeit von Lagerestand konnen KEGELROLLENLAGER No. 32214A FAG und SKF
(636339) austauschbaut werden.
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 32214A FAG and SKF (636339) can also be
installed interchangeably.
9 Raktari készletto] fiiggben 32213A FAG és SKF (636340) szamit KUPGORGOS CSAPAGY is
csereszabatosan beépithetd.
Ab Abhangigkeit von Lagerestand konnen KEGELROLLENLAGER No. 32213A FAG und SKF
(636340) austauschbaut werden.
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 32213A FAG and SKF (63 6340) can also be
installed interchangeably.
10  |Raktari készlettsl fiiggten 6310 FAG és SKF szami MELYHORNYU CSAPAGY is csereszabatosan
beépithetd.
Ab Abhangigkeit von Lagerestand konnen RILLENKUGELLAGER No. 6310 FAG und SKF
austauschbaut werden.
Depending on stock DEEP GROOVE BALL BEARING No. 6310 FAG and SKF can also be installed
interchangeably.
11 Osszejératott kitpkerékpér 6.4. rajzszdma: 834.88-3397-003
Zsb. Eingelaufenes Kegelradpar Zeichnungsnummer:
Drive pinion and drive gear assy. (Matched set) dr. nr.
Z=31/19
GLEASON
Hajté kipkerék rajzszdma:
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 834.88-3311-083
Drive pinion drawing number:
Téanyérkerék rajzszama:
Zeichnungsnummer von Tellerrad: 834.88-3311-084
Drive gear drawing number:
12 | A raktari készletttl fiiggben az AS-20x35x8 - NB -KTT (685239) TOMITOGYURU is beépithets.

Ab ahangigkeit von Lagerbestand kénnen DICHTRING AS-20x35x8 - NB -KTT (685239) austauschbar
eingebaut werden. v
Depending on stock OIL SEAL no. AS-20x35x8 - NB -KTT (685239) can also be interchangeably.

76




H1084388.690-3

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 35
NOTE REMARKS GROUP
16 Csak RABA Védjeggyel ellatott FEKDOBOK, FEKPOFAK és a RABA ltal jovahagyott
FEKBETETEK. alkalmaz4sa esetén vallal a RABA garanciélis és termékfelelossegi kozosséget.
Die Produkthaftung und die Garatieverpflichtungen werden von RABA nur beim Einbau der mit RABA -
Firmen - zeichnen versehen BREMSTOMMEL und BREMSBACKEN serie durch RABA Freigegeben
BREMSBELAGE iibernommen.
RABA takes warranty and product responsibility commitments only if BRAKE DRUM and BRAKE
SHOES marked by RABA Trademark and BRAKE LINING approved by RABA are used.
Raktari készlett6! fiiggben 035861 (954023) szamu FEKBETET SZEGECS is csereszabatosan beépithto.
17 Ab Abhingigkeit von Lagerbestand konnen BREMSBELAGNIET No. 035861 (954023) austauschbar
eingebaut werden.
Depending on stock BRAKE LINING RIVET No. 035861 (954023) can also be installed
interchangeably.
Raktari készlett6] fiiggben a 118.34-3330-030 (318045) rajzszami ZAROFEDEL is csereszabatosan
18 beépithetd.
Ab Abhingigkeit von Lagerbestand kénnen VERSCHLUSSDECKEL Nr. 118.37-3330-030 (318045)
austauschbar eingebaut werden.
Depending on stock END-COVER No. 118.34-3330-030 (318045) can be installed interchangeably.
Valtozott tételek rajzszama, torzsszama, gydrtasa:
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der gednderten Teile und Herstellung:
Drawing number, file number, of changed items and their production:
Rajzszdm Torzsszam -ig -6l
Zeichnungsnummer Stammnummer bis von
Drawing number File number to from
19 ISO 4017 M10x25-10.9 910197 1994.12.31. -—-
ISO 4017 M10x28-10.9 904570 - 1995.01.01
20 832.02-3300-001 375358 1994.12.31. ---
943.20-3300-005 328837 - 1995.01.01
21 843.20-3310-210 311463 1994.12.31. -—-
943.20-3310-210 331315 - . 1995.01.01
22 MSZ 239-8m6x30-6.6 972971 1994.12.31. -
ISO 2338-A12x25St 685234 - 1995.01.01
23 007.10-3317-014 365045 1994.12.31. -
833.02-3311-190 538243 - 1995.01.01
24 ISO 8676 M16x1,5x30-10.9 962675 1994.12.31. -
832.02-3311-87 406546 - 1995.01.01
25 832.02-3311-086 360430 1994.12.31. -
832.02-3311-088 406547 - 1995.01.01

77



H1084388.690-4

JEL ' MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 35
NOTE , REMARKS GROUP
Vaéltozott tételek rajzszama, torzsszéma, gyartdsa:
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der geénderten Teile und Herstellung:
Drawing number, file number, of changed items and their production:
Rajzszédm Torzsszam -ig -t61 _
Zeichnungsnummer Stammnummer bis von ,»ﬁ
Drawing number File number to from
26 007.10-3311-068 - 359846 1999. 04. 14 -—-
843.20-3311-150 339031 : - 1999. 04. 15 -
27 007.10-3311-067 359845 1999. 04. 14 -
MSZ 2224 6,3x63 070326 - 1999. 04. 15
28 599.00-3311-068 946174 1994.12.31. e
843.20-3311-150 339031 e 1995.01.01
29 843.20-3311-220 365093 1994.12.31. ~--
843.20-3311-240 406517 - 1995.01.01
30 843.20-3311-223 365095 1994.12.31. ---
843.20-3311-249 406525 - 1995.01.01
31 843.20-3311-226 365097 1994.12.31. o ks
843.20-3311-248 406518 --- 1995.01.01
32 70511021/11 632629 1994.12.31. - i
81.25435.6023 877418 - 1995.01.01 ;
33 843.85-3310-060 575633 1994.12.31. -
843.85-3310-130 207338 - 1995.01.01
34 843.85-3310-050 575628 1994.12.31. -—-
843.85-3310-135 207341 e 1995.01.01
35 MSZ 2234-A0-8 070337 1994.12.31. -
MSZ 2201 8 HV 140 867097 - 1995.01.01
36 860.00-3341-049 535431 1999.03.01 -
860.00-3341-048 619679 1999.03.01 -
860.00-3341-050 300153 - 1999.03.01
37 MOM 2398-995 638265 1994.12.31. -—-
MOM 2393-978 660949 - 1995.01.01

78



H1084388.690-5

JEL ‘ MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE
NOTE REMARKS GROUP
Valtozott tételek rajzszama, torzsszdma, gyartasa:
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der geénderten Teile und Herstellung:
Drawing number, file number, of changed items and their production:
Rajzszam Torzsszém -ig -t61
Zeichnungsnummer Stammnummer bis von
Drawing number File number to from
38 MOM 2398-996 660950 1994.12.31. -—-
MOM 2393-979 638266 -~ 1995.01.01
39 MOM 2398-995 638265 1994.12.31. -
MOM 2398-903 604012 - 1995.01.01
40 MOM 2398-979 638266 1994.12.31. -
MOM 2398-902 604011 - 1995.01.01
41 581.00-3340-009 983462 1997.05.29 -
843.20-3311-025 328849 - 1997.05.30
42 843.85-3310-080 575596 1995.03.09 -
832.63-3310-080 556305 - 1995.03.10
43 470.10-3341-051 534396 1997.03.16 -
© 834.85-3341-051 331501 - 1997.03.17
44 470.10-3341-052 534397 1997.03.16 -—-
834.85-3341-052 331502 - 1997.03.17
45 832.63-3341-082 556309 1995.03.09 -
832.45-3341-082 522182 - 1995.03.10
46 832.63-3341-085 556311 1995.03.09 -
832.45-3341-085 522184 - 1995.03.10
47 832.63-3341-085 556311 1994.09.30 -
843.85-3341-085 596730 . 1994.10.01
48 832.63-3341-082 556309 1994.09.30 -
843.85-3341-082 596728 - 1994.10.01
49 107.65-3341-072 517608 1995.03.09 -
109.01-3341-072 584246 - 1995.03.10




H1084388.691-1

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
[ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT | RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
007.10-3310-032 359151 35 7 19
007.10-3311-016 361929 1 5
007.10-3311-016 361929 4 5
007.10-3317-019 378161 6 33
007.10-3317-029 378162 6 31
007.10-3317-035 950106 6 15
007.10-3317-059 378163 6 32
007.10-3341-012 368701 10 03
007.10-3341-045 359161 10 9
007.10-3341-055 359164 10 52 .
007.10-3341-069 360480 10 86
007.20-3317-041 391947 6 50
007.20-3317-046 391949 6 47
007.90-3310-088 503986 7 38
009.91-3310-008 604580 7 87
018.01-3310-121 863949 1 83
018.01-3310-143 005560 7 15
018.01-3311-042 005581 1 27
018.01-3311-042 005581 4 27
018.34-3300-035 008784 8 1
023.00-3311-123 933961 1 17
023.00-3311-123 933961 4 17
023.00-3311-124 933962 1 20
023.00-3311-124 933962 4 20
023.00-3311-125 933717 1 018
023.00-3311-125 933717 4 018
023.00-3311-126 933718 1 019
023.00-3311-126 933718 4 019
107.65-3341-072 517608 10 82
109.01-3341-072 584246 10 083
118.00-3341-031 311499 9 32
118.10-3330-021 957871 8 8
118.34-3313-021 356941 8 29
118.34-3313-027 356942 8 28
118.34-3330-031 359871 8 13
118.34-3330-035 359873 8 16
118.34-3331-003 355296 8 21
118.34-3340-004 355299 9 7
118.34-3340-012 356938 9 21
218.32-3340-026 512678 9 31
30217 A MGM 827784 1 11
30217 A MGM 827784 4 11
30222 A MGM 827789 9 22
32213 AMGM 827826 2 150
32214 A MGM 827827 2 130
32220 A MGM 827833 9 17
32312 B X7 JU MGM 604126 5 56
32312 B X7JU MGM 604126 2 56
32315 B X7 JU MGM 625217 5 53
32315 B X7JU MGM 625217 2 53
442.00-2304-043 015065 6 54
KMU-10.9

80




H1084388.691-2

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM | TORZSSZAM CSOPORT RESZLET ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
470.10-3310-085 619675 35 7 88
581.00-3330-046 - 983452 8 19
581.00-3331-011 983457 8 20
581.00-3331-012 983458 8 22
581.00-3340-009 983462 1 8
581.00-3340-009 983462 8 31
582.90-3140-005 380773 9 10
594.00-3310-031 940752 7 9
594.00-3311-168 975110 8 4
594.20-3311-061 982268 5 60
596.00-3330-055 355373 8 15
597.00-3311-034 937687 2 84
597.00-3311-034 937687 5 84
597.00-3311-035 984215 2 085
597.00-3311-035 984215 5 085
597.00-3311-036 984216 2 086
597.00-3311-036 . 984216 5 086
597.00-3311-037 984217 2 087
597.00-3311-037 084217 5 087
597.00-3311-038 . 984218 2 088
597.00-3311-038 984218 5 088
597.00-3311-039 984219 2 089
597.00-3311-039 984219 5 089
597.00-3311-041 084220 2 090
597.00-3311-041 984220 5 090
597.00-3311-042 984221 2 091
597.00-3311-042 984221 5 091
597.00-3311-043 084222 2 092
597.00-3311-043 984222 5 092
597.00-3311-044 984223 2 093
597.00-3311-044 984223 5 093
597.00-3311-045 984224 2 094
597.00-3311-045 984224 5 094
597.00-3311-046 084225 2 095
597.00-3311-046 984225 5 095
597.00-3311-047 984226 2 096
597.00-3311-047 984226 5 096
597.00-3311-048 . 984227 2 097
597.00-3311-048 984227 5 097
597.00-3311-156 937029 1 41
599.00-3310-104 946163 7 42
599.00-3310-127 950113 7 35
599.00-3311-154 946196 1 42
599.00-3311-171 950102 1 92
70511022/16 632630 1 87
70511022/16 632630 6 26
81.25435.6023 877418 1 89
81.25435.6023 877418 6 28
331.02-3310-118 063454 7 8
831.02-3310-120 356997 7 11
KMU-10.9

81



H1084388.691-3

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM /! TORZSSZAM CSOPORT RESZLET ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
831.02-3317-027 063607 35 6 10
831.02-3317-046 063613 6 30
831.02-3317-052 063614 6 53
831.02-3317-112 063616 6 40
831.02-3317-116 063630 6 41
831.02-3341-084 063709 10 97
831.02-3341-162 365199 10 70
831.02-3341-165 582788 10 69
832.02-3300-001 375358 5 38
832.02-3300-001 375538 4 7
832.02-3310-033 381178 7 13
832.02-3311-012 360418 4 1
832.02-3311-017 361921 1 4
832.02-3311-017 361921 4 4
832.02-3311-021 360421 5 34
832.02-3311-033 360422 2 83
832.02-3311-033 360422 5 83
832.02-3311-053 361923 5 39
832.02-3311-054 361924 5 040
832.02-3311-055 361925 5 041
832.02-3311-056 361926 5 042
832.02-3311-057 361927 5 043
832.02-3311-087 406546 2 30
832.02-3311-087 406546 5 30
832.02-3311-088 406547 2 32
832.02-3311-088 406547 5 32
832.02-3311-101 374771 2 8
832.02-3311-101 374771 5 8
832.02-3311-106 398604 2 9
832.02-3311-106 398604 5 9
832.02-3311-107 313488 2 12
832.02-3311-107 313488 5 12
832.02-3311-111 356944 2 13
832.02-3311-111 356944 5 13
832.02-3311-112 313489 2 15
832.02-3311-112 313489 5 15
832.02-3311-122 372961 1 15
832.02-3311-122 372961 4 15
832.02-3311-126 361928 1 26
832.02-3311-126 361928 4 26
832.02-3317-021 316883 6 9
832.02-3317-062 361931 6 58
832.02-3330-012 356939 8 17
832.02-3340-014 359875 9 15
832.02-3397-040 503987 8 046
832.45-3341-082 522182 10 074
832.45-3341-085 522184 10 75
832.63-3310-080 556305 7 25
832.63-3317-010 556314 6 01
832.63-3317-011 556315 6 11
832.63-3341-094 556313 10 122
KMU-10.9

82



H1084388.691-4

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

LKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT RESZLET ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARFE, PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.

a1 2 3 4
832.76-3310-053 b 526252 35 7 85
833.02-3311-185 538264 i 90
833.02-3311-185 538264 6 7
833.02-3311-190 538243 1 95
833.02-3311-190 538243 6 5
834.02-3311-141 361970 4 31
834.02-3311-146 372943 5 7
834.02-3397-010 378114 2 1
834.02-3397-010 378114 5 1
834.20-3311-055 365061 £ 1 0116
834.85-3310-002 575795 7 1
834.85-3341-051 - 331501 10 53
834.85-3341-052 331502 10 054
834.86-3311-071 575798 5 67
834.88-3300-000 582600 0 02
834.88-3311-000 582601 0 011
834.88-3397-003 589669 5 17
834.91-3310-094 395382 7 39
834.91-3340-002 393458 9 05
834.91-3340-003 393459 9 1
836.00-3505-099 947581 1 091
836.00-3505-099 947581 6 06
343-20-3311-142 365072 2 132
843.02-3310-074 504091 7 81
843.02-3397-020 389972 2 131
843.20-3311-012 365051 1 1
843.20-3311-022 365053 1 69
843.20-3311-025 328849 1 9
843.20-3311-051 365057 1 112
843.20-3311-052 - 365058 1 0113
843.20-3311-053 365059 1 0114
843.20-3311-054 365060 1 0115
843.20-3311-061 365062 2 151
843.20-3311-062 365063 2 0152
843.20-3311-063 365064 2 0153
843.20-3311-064 365065 2 0154
843.20-3311-065 365066 2 0155
843.20-3311-066 365067 2 0156
843.20-3311-067 365068 2 0157
843.20-3311-076 365069 2 79
843.20-3311-131 365125 1 31
843.20-3311-143 365073 2 133
843.20-3311-144 365074 2 136
843.20-3311-150 339031 2 71
843.20-3311-150 339031 5 71
843.20-3311-151 365075 2 138
843.20-3311-155 594042 2 137
843.20-3311-158 . 365083 2 145
843.20-3311-161 594043 2 142
843.20-3311-163 365081 2 77
843.20-3311-166 365084 2 167
KMU-10.9 :

———————

83



H1084388.691-5

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
|ALKATRESZ—SZAM / TORZSSZAM CSOPORT | RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
843.20-3311-175 365089 35 2 59
843.20-3311-191 365090 2 177
843.20-3311-195 370018 2 186
843.20-3311-196 370019 2 0187
843.20-3311-204 365091 1 108
843.20-3311-205 365092 2 144
843.20-3311-222 365094 3 12
843.20-3311-224 365096 3 10
843.20-3311-228 365099 3 8
843.20-3311-229 406520 £3 18
843.20-3311-231 365100 3 3
843.20-3311-240 406517 3 01
843.20-3311-244 365102 3 5
843.20-3311-248 406518 3 13
843.20-3311-249 406525 3 9
843.20-3311-251 365103 1 80
843.20-3311-255 365107 1 81
843.20-3311-265 372860 2 7
843.20-3311-269 372864 2 6
843.20-3311-269 372864 5 6
843.20-3311-274 543073 1 96
843.85-3310-002 575779 7 3
843.85-3310-080 575596 7 26
843.85-3310-130 207338 7 027
843.85-3310-135 207341 7 28
843.85-3313-012 575781 7 64
843.85-3313-015 575782 7 063
843.85-3341-051 575711 10 056
843.85-3341-052 575712 10 055
843.85-3341-059 582624 10 71
843.85-3341-085 596730 10 76
843.85-3341-082 596728 10 077
843.85-3341-089 582744 10 59
843.86-3311-171 575786 2 66
843.86-3311-181 575788 2 68
843.88-3300-000 575791 0 01
843.88-3311-000 575792 0 010
843.88-3397-003 589670 2 17
860.00-3341-040 619669 10 8
860.00-3341-043 535432 10 25
860.00-3341-050 300153 - 10 11
865.02-3341-010 568149 10 1
865.02-3341-013  * 633604 10 4
865.02-3341-014 633605 10 5
0943.20-3300-005 328837 1 7
943.20-3311-200 331314 1 122
943.20-3311-210 331315 1 045
A 42x55%8 NB-AFIT 604053 7 16
AS 20x35x8 NB AFIT 397374 6 46
DIN 3761 AS 85x110x13-FP 947416 2 60
IDIN 3761 AS 85x110x13-FP 947416 -5 61
KMU-10.9

(N

84

e



H1084388.691-6

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

LKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT | RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUM GRUPPE DETAIL | ABB.NR.
SPARE PART NUMBER  / FILE NUMBER GROUP DETAIL | FIG.NR.

1 2 3 4
[DIN 906 M24x1,5-5.8 985079 35 7 10
DIN 906 M24x1,5-5.8 985079 8 9
DIN 906 M24x1.5-5.8 985079 1 62
SO 2338-A5Sm6x12-St 972998 3 11
SO 2338-A12x25St 685234 1 74
SO 4017 M6x25-10.9 910181 6 17
SO 4017 M6x30-10.9 910351 1 97
SO 4017 M8x14-5.6 876219 8 11
ISO 4017 M8x15-10.9 910182 1 21
ISO 4017 M8x15-10.9 910182 4 21
{1SO 4017 M8x15-10.9 910182 10 87
SO 4017 M8x16-10.9 214665 5 64
SO 4017 M8x16-10.9 910183 10 123
ISO 4017 M8x25-10.9 910186 7 22
SO 4017 M8x30-10.9 910189 7 21
SO 4017 M8x30-10.9 910189 10 078
SO 4017 M8x35-10.9 070517 7 84
SO 4017 M10x20-10.9 910194 9 35
SO 4017 M10x25-10.9 910197 6 38
[SO 4017 M10x28-10.9 904570 1 2
1SO 4017 M10x32-10.9 906906 7 83
[SO 4017 M10x40-10.9 910202 1 121
SO 4017 M10x45-10.9 879412 1 85
SO 4017 M12x30-10.9 910214 7 29
SO 4032 M6-8 900933 1 99
SO 4032 M6-8 900933 6 13
[SO 4032 M8-8 900922 7 23
ISO 4032 M8-8 900922 10 079
[SO 4032 M10-8 900969 2 169
SO 4032 M10-8 900969 1 86
K 30x42x30 MGM 864297 8 6
MGM 6310 827499 2 179
MOM 2393-1031 370130 10 0118
MOM 2393-978 660949 10 64
MOM 2393-979 660950 10 065
MOM 2398-902 604011 10 62
MOM 2398-903 604012 10 063
MSZ 1521 8-200 827653 8 3
MSZ 1521 12.000- 827723 3 4
MSZ 1612 6K2 - 070231 1 98
MSZ 1612 6K2 070231 3 14
MSZ 1612 6K2 070231 6 14
MSZ 1612 8K2 070232 10 88
MSZ 1612 8K2 070232 4 30
MSZ 1612 8K2 070232 5 65
MSZ 1612 8K2 070232 7 24
MSZ 1612 8K2 070232 1 30
MSZ 1612 8K2 070232 8 12
MSZ 1612 10K2 876129 6 39
MSZ 1612 12K2 876130 7 30
MSZ 183 M14x1,5-10 623690 2 70
KMU-10.9

85



H1084388.691-7

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT RESZLET ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
MSZ 18716 10x14x1 Cu 705420 35 3 16
MSZ 18716 A16x22x1.5 Al 822093 3 6
MSZ 18716 A38x44 Al 822169 1 82
MSZ 2201 S HV 140 867097 7 82
MSZ 2211 M10-ASZ1 368231 2 170
MSZ 2224 2x12 070288 6 36
MSZ 2224 6,3x63 070326 2 74
MSZ 2224 6,3x63 070326 5 74
MSZ 2239 6x12x16-160 070611 6 37
MSZ 231-110 827078 2 185
MSZ 232-12 827140 6 55
MSZ 23222 827151 6 49
MSZ 232-34 827158 10 72
MSZ 232-45 827069 8 27
MSZ 232-70 844413 1 28
MSZ 232-70 844413 4 28
MSZ 232-110 827139 2 143
MSZ 2458 M10x1.25-6.8-B 902282 3 17
MSZ 2458 M16x1.5-6.8-B 368232 3 7
MSZ 2491 M14x1,5x48-10.9 939036 2 69
MSZ 2665-10K2 876129 1 3
MSZ 311-2x2,6 368226 2 166
MSZ 374/4 V-102 893993 7 18
MSZ 7890 MB 17 828112 7 43
MVGSZ 598 M6x45-10.9-B 906708 3 15
MVGSZ 599 M12x1,5x50-10.9 051757 2 134
MVGSZ 599 M12x1,5x82-10.9-B 998434 2 5
MVGSZ 599 M12x1,5x82-10.9-B 998434 5 5
R-042 GC 100 501362 2 139
R-864360-R1 205361 2 141
SYSTEM 500 STEFA 1HHI 145x175x17.46-FP 399036 9 28
TRW 0015454-714 625219 1 88
TRW 0015454-714 625219 6 27
KMU-10.9

86




